01
[image: ]

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022
I CONCURSO DE POESIAS DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA “HISTÓRIA EM POESIA”

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. IVAN JOSÉ CANCI, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, aos interessados, que o Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 sofreu alteração, no que pertine a data de divulgação do resultado final, a saber:

ONDE SE LIA:
4. DA PREMIAÇÃO
4.2 A divulgação do resultado final será no dia 30 de janeiro de 2023.

PASSA-SE A LER:
4. DA PREMIAÇÃO
4.2 A divulgação do resultado final será no dia 17 de fevereiro de 2023.

Anchieta – SC, 03 de fevereiro de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito de Anchieta

[image: ]
image1.jpg
ANCHIETA

image2.png